数据信息页
SDQ T HANDLE T20 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
导线压接后，需要使用螺丝刀（除直插外）将其固定在相
应的接线位置。为此，魏德米勒提供各类螺丝刀工具。
通用订货数据
版本 装配工具, 刀片长度: 150 mm
订货号 2888330000
类型 SDQ T HANDLE T20
GTIN (EAN) 4064675875376
数量 1 items
编制日期 26.12.2025 01:13:37 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
SDQ T HANDLE T20 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
直径 20 mm 净重 43.12 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 不受影响
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
PW6 技术数据
物品描述 内六角扳手，T20 类型 T 型把手
螺丝刀
形状 六角-套筒扳手 大小 T20
刀片长度 150 mm
分类
ETIM 8.0 EC000818 ETIM 9.0 EC000818
ETIM 10.0 EC000818 ECLASS 14.0 21-04-02-27
ECLASS 15.0 21-04-02-27
编制日期 26.12.2025 01:13:37 MEZ
目录日期 / 图纸 2